
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 21 november 2023   
inzake Beschikbaar stellen van Extra middelen voor RTV Dordrecht ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel beeldvormend, in de vorm van een hoorzitting te 
agenderen voor de Dordtse Dinsdag van 12 december (2u). Vervolgens zal gezien de deadline 
oordeelsvorming niet in een commissie kunnen plaatsvinden, maar bij wijze van uitzondering 
geheel in de raad plaatsvinden. Hierbij wordt de volgende politieke vraag van het CDA 
meegenomen: Wat vindt de commissie van het voorstel om een extra jaarlijks budget van € 
150.000,-- voor 2024 en 2025 beschikbaar te stellen voor RTV Dordrecht? 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0164198


